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	2022-2023第一学期9-11周各基层教学组织开展线上教研活动计划表

	序号
	所属单位
	基层教学组织名称
	拟开展活动主题
	负责人
	开展时间
	进入方式（腾讯会议、钉钉、雨课堂、QQ群、微信群等）
	参加人员
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	......
	
	
	
	
	
	
	
	


注：学校将组织督导专家参加各基层教学组织的线上教研活动，请各学院务必将“进入方式”填写准确。   

附件2
石河子大学2022-2023学年第一学期期中教学检查（整体情况）检查表
学院名称（公章）：                                                                        填表人：           填表时间：
	一、整体情况

	（学院组织安排情况、发现的问题及解决措施）














	二、听课情况

	同行听课
	院领导听课
	院督导听课

	总次数
	人均
次数
	存在问题
	总次数
	人均
次数
	存在问题
	总次数
	人均
次数
	存在问题

	
	
	





	
	
	
	
	
	

	三、教学改革开展情况

	序号
	课程名称
	任课教师
	教改类型（例如：一流课程开展情况）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	四、专项检查（可包括教学文件、督导工作、基层教学组织及其他）

	序号
	项目
	检查时间、地点、范围
	检查目的
	具体检查内容
	存在问题
	拟改进措施

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：该表由学院负责检查及填表，可根据实际需要加行或适当修改。


附件3
石河子大学2022-2023学年第一学期期中教学检查（理论教学）检查表

学院名称（公章）：                                                                            填表人：          填表时间：
	课程名称
	任课
教师
	授课班级
	教学计划
课时数
	授课进度、教学异常情况及拟解决措施（指是否符合教学大纲、教学日历要求）
	过程性
考核情况
	学生出勤抽查
（应到/实到）
	学风学情方面存在的
问题及解决建议
	其他

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表课程包含纯理论课程和理论+实验（实践）课程，为学院抽查课程，要求抽查比例不低于30%，但各系（教研室或基层教学组织）检查要求课程全覆盖，行数可增加。

附件4
石河子大学2022-2023学年第一学期
期中教学检查教师意见反馈汇总

一、对线上教学工作的意见和建议
二、线上教学中存在的困难
三、对学风、考风建设的意见和建议
四、其他方面的意见和建议

注：收集具有代表性的意见和建议。


附件5
石河子大学2022-2023学年第一学期
期中教学检查学生意见反馈汇总

一、所学专业、课程设置、任课教师等教学方面工作的意见和建议
二、线上学习中存在的困难及建议
三、对自己学习情况满意度及学风、考风建设的意见和建议
四、其他方面的意见和建议

注：收集具有代表性的意见和建议。

